

Årre Truck- og Traktorservice A/S

Birkegade 17, 6818 Årre

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 10 57 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Chris Dahl Kubo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Årre Truck- og Traktorservice A/S Birkegade 17 6818 Årre
	CVR-nr.: 26 10 57 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chris Dahl Kubo, formand Kate Krupa Pallesen Palle Pallesen
Direktion	Palle Pallesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Chris Kubo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i køb og salg af truck og traktorer, samt reparation og servicering af truck, traktorer og personvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.384.723 kr. mod 4.197.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.255 kr. mod 296.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.384.723	4.197.889
1 Personaleomkostninger	-3.155.445	-3.384.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-457.572	-392.728
Driftsresultat	771.706	420.661
Andre finansielle indtægter	4.693	15.992
Øvrige finansielle omkostninger	-23.438	-57.205
Resultat før skat	752.961	379.448
Skat af årets resultat	-165.706	-83.316
Årets resultat	587.255	296.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	587.000	295.000
Overføres til overført resultat	255	1.132
Disponeret i alt	587.255	296.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	275.537	259.385
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.886	905.339
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.423</u>	<u>1.164.724</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.750	15.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>967.173</u>	<u>1.180.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	503.085	711.433
	Fremstillede varer og handelsvarer	464.739	822.713
	Varebeholdninger i alt	<u>967.824</u>	<u>1.534.146</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.483.906	1.459.243
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.536	52.222
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.691	0
	Andre tilgodehavender	341.972	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.062	89.948
	Tilgodehavender i alt	<u>1.953.167</u>	<u>1.606.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>718.727</u>	<u>446.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.639.718</u>	<u>3.586.910</u>
	Aktiver i alt	<u>4.606.891</u>	<u>4.767.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	15.802	15.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	587.000	295.000
	Egenkapital i alt	<u>2.102.802</u>	<u>1.810.548</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	32.000	8.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	476.656	596.655
	Anden gæld	44.546	45.682
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.202</u>	<u>642.337</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	220.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.606	349.888
	Gæld til associerede virksomheder	0	134.387
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	516.667
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.706	74.316
	Anden gæld	1.340.301	960.854
	Periodeafgrænsningsposter	20.274	50.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.950.887</u>	<u>2.306.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.089</u>	<u>2.948.836</u>
	Passiver i alt	<u>4.606.891</u>	<u>4.767.384</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.795.487	3.001.402
Pensioner	329.764	350.613
Andre omkostninger til social sikring	30.194	32.485
	<u>3.155.445</u>	<u>3.384.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.811.670	1.968.607
Tilgang	92.945	29.050
Afgang	-504.004	-197.650
Kostpris ultimo	<u>1.400.611</u>	<u>1.800.007</u>
Afskrivninger primo	1.552.285	1.063.268
Årets afskrivninger	76.793	258.503
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-504.004	-197.650
Afskrivninger ultimo	<u>1.125.074</u>	<u>1.124.121</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>275.537</u>	<u>675.886</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>598.344</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
Kostpris ultimo	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	41.536	52.222
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>41.536</u>	<u>52.222</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	596.656	120.000	476.656	0
Anden gæld	44.546	0	44.546	0
	<u>641.202</u>	<u>120.000</u>	<u>521.202</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 676 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør 597 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgaranti på 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chris Kubo Holding ApS, CVR-nr. 34895376 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelser over for skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.